
ZARZĄDZENIE NR 16.2016
WÓJTA GMINY LUB AS Z
z dnia 09 lutego 2016 roku

w sprawie określenia zasad kwalifikowania wydatków w ramach zadań związanych z
gospodarka odpadami komunalnymi.

Na podstawie art. 33 ust. 1 w związku z art. 8 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca
1990 roku o samorządzie gminnym / Dz. U. z 2013, poz. 594 ze zmianami/

zarządza się co następuje

§ 1. W Urzędzie Gminy w Lubaszu następujące stanowiska pracy realizują zadania z zakresu
gospodarki odpadami :

a) stanowisko ds. ochrony przyrody i gospodarki odpadami w wymiarze \t4 etatu,
b) stanowisko ds. egzekucyjnych w wymiarze % etatu
c) stanowisko ds. Obsługi kasy w wymiarze 'li etatu
d) stanowisko ds. zaopatrzenia wsi w wodę i kanalizacji w wymiarze 'li etatu

§ 2.1. Pokrycie kosztów zatrudnienia i Obsługi odbywa się w miarę możliwości z opłaty za
gospodarowanie odpadami komunalnymi, której stawkę uchwala Rada Gminy
2.Corocznie w uchwale budżetowej określa się wysokość środków, które Gmina Lubasz
przeznacza na finansowanie zadań z tego zakresu.

§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


